

NORRE TØMRER OG SNEDKER ApS

Norrevej 1
4970 Rødby

CVR-nr. 33 06 02 11

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020



Søren Hagstrøm Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORRE TØMRER OG SNEDKER ApS
Norrevej 1
4970 Rødby

CVR-nr.: 33 06 02 11

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 1. juli 2010

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Søren Hagstrøm Rasmussen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med snedker- og tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 92.838, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 189.847.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		509.664	412.232
Personaleomkostninger	1	-389.232	-386.024
Resultat før af- og nedskrivninger		120.432	26.208
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-5.600
Resultat før finansielle poster		120.432	20.608
Finansielle indtægter		127	6
Finansielle omkostninger		-3.038	-8.216
Resultat før skat		117.521	12.398
Skat af årets resultat		-24.683	-1.226
Årets resultat		92.838	11.172
 Overført resultat		 92.838	 11.172
		92.838	11.172

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		81.221	77.602
Varebeholdninger i alt		81.221	77.602
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.378	38.710
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.280	31.390
Andre tilgodehavender		10.344	10.344
Udskudt skatteaktiv		2.135	22.064
Periodeafgrænsningsposter		21.516	19.634
Tilgodehavender i alt		327.653	122.142
Likvide beholdninger		0	48.441
Omsætningsaktiver i alt		408.874	248.185
Aktiver i alt		448.874	288.185

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		109.847	17.009
Egenkapital i alt	2	189.847	97.009
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		6.420	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.847	89.733
Selskabsskat		5.754	0
Anden gæld		110.006	101.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.027	191.176
Gældsforpligtelser i alt		259.027	191.176
Passiver i alt		448.874	288.185
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	362.200	356.083
Andre omkostninger til social sikring	20.027	22.802
Andre personaleomkostninger	7.005	7.139
	<u>389.232</u>	<u>386.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	17.009	97.009
Årets resultat	0	92.838	92.838
Egenkapital 30. september 2019	<u>80.000</u>	<u>109.847</u>	<u>189.847</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede leasingforpligtelse, som udgør kr. 126.280, har en restløbetid på 39 måneder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.